concessil, 769 a; item plenariam perpetuam visilantibus aliquam canonicorum

regularium vel monialium Ordinis Praemonslratensis ubicumque locorum qui-

busdani anni temporibus, 834 b.

Indulgenliarum concessarum crucibus, rosariis, nummismatibus et coronis bcnedi-

diclis ad abbate monaslerii Montis Serrali Congregationis Vallisolelanae Ordi-

nis sancii Benedicti, summarium reTerl et coniìrmat, 807 a et seq.

Indulgenlias quascumque vertente anno universalis iubilaei mdccxxv suspendere vo-

luil Benediclus XllI, 60 a et seq.; indulgenlias quasdam perpeluas et univer-

sales omnibus christilìdelibus recilantibus ad signum campanae, quod vulgo

dicitur l'Ave Maria, anliphonam Angelus Domini (lexis genibus, concessil,

101 b; item recilantibus coronam Septem Dolorum B. M. V., 102 a et seq.,

quas in generali indulgenliarum suspensione indicià anno iubilaei durante

minime comprebendi declaravit, 128 a; ilem iis qui adTuerint orationi qua-

draginla horarum ubicumque concessil, 128 b, vide lubilacum; ut indulgen-

lias , anno iubilaei durante suspensas, applicare possenl per modum sufTragii

animabus deTunclorum, christifidelibus indulsit, 152 a el b; indulgenlias

quasdam peculiares ecclesiis Congregationis Doctrinae Christianae concedit,

aliasque clericis saecularibus eiusdem Congregationis Iribuit, 274 b; quasdam

in Teriis sexlis, praecedenlibus Testum S. Vincenlii Ferrerii, concessil, 317 h

et seq.\ nonnullas prò Minoribus, aiiisque eis subieclis, pium exercilium Viae
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Crucis peragentibus, confirmavit, ac quibuscumque aliis concessit, 339 b; quas-

dam in ecclesiis eremilarum S. Aiiguslini Excalcealorum in rciino TunUini con-

cessit, 354 a el b; quasdam, eliam prò defunctis, confrateinilalibus B. M. V.

de Rosario et SS. Noniinis lesu, 309 a et seq. ; vide ConlVaternitates ; ad instar

visitantium septern ecclesias Urbis, monacbis et monialibus Ordinis Cartliusiano-

rum concessit, 832 a.

loannes (B.) Nepomucenus. — De B. Ioannis Nepomuceni canonizalione decretum

Congregalionis Biluum publicari mandavit, 771 a et seq.; praedicli virtutes et

res praeclare gestas refert, 800 b et seq.; eiusdem canonizalionem indixit et

promulgavit , 804 a et seq.

loannes (Ven.) de Piado. — Servum Dei Ioannem de Prado Ordinis Minorum Excalcea-

torum de Observantià Beatimi promulgavit et cultui fidelium exposuit, 650 b.

loannes (S.) a Capistrano. — Eius facla, vitam et labores prò fide exanlhiatos, ac

miracula exponit et canonizalionem promulgai, 31 b et .seq.

loannes (S.) a Cruce. — S. Ioannis a Cruce, Ordinis Caimelitarum Extiiceatorum
,

ortum
,
pielatein et vitae inslitulionem refert, 481 a et b; fit comes beatae

Tberesiae in priiiiaevi\ disciplina promovenda inter Carmelitas, 47i b; multa

prò Deo passus, die et horà a se praedictis obiit, ibid.; ut sanctus agnoscitur

et beatis adnumeratur, 482 a; S. Ioannis eiusdem solemni rilu inter sanclos

relati canonizalionem promulgai, ibid.

Isidorus (S.) agricola. — Eius facla, vilam el obilum, necnon signa ab co patrala

exponit et canonizalionem promulgai, 1 t el seq.

lubilaeum inilio ponlificatus sui, ut in more positum est, indixit cum consuetis

declaralionibus, 50 b el seq.; item iubilaeum anni sancii mdccxxv, vide Annus

sanctus; iubilaei universalis praedicli anno vertente indulgenlias quascumque

suspendere voluit , CO a et seq. ; ciica iubilaeum inilio ponlificatus indictum

mentem suam declaravit, 68 b et seq.; anni sancii indulgenlias onines monia-

libus, oblalis, puellis et mulieribus saecularibus in monasteriis degentibus ac

anachoretis, eremitis, infirmis et in carcere detentis concessit, 'i22 b et seq.;

iubilaeum prò cristifidclibus almac Urbis, Ilaliae et insularum adiacenlium
,

divinam opem imploranlibus prò lune exislenlibus necessilatibus, indixit, 638 a

et 6; illos, qui a S. R. E. communione ecclesiastici separali reperiuntur, non-

esse pailicipes indulgenliae anni iulìilaei, aliorunique spiritualium graliarum,

declarat, 789 b et seq.

ludaei , vide Hebraei.

ludices controversiarum Concilii Romani. — ludicuui conti'oversiarum Concilii Ro-

mani decretum quoddam , causa controversiarum inter coUegialam ecclesiam

S. Germani et abbalialem Monlis Cassini emanalum in favorcm abbalialis , re-

fert et confirmat, 237 b.

lustitia. — Pro iustitiae reclà adminislralione, el litigantium praeserlim pauperum

ulilitate, nonnulla statuii Benedictus XllI , 314 i et seq.; statuii ut unus car-

dinalis quolibet decennio eligendus curias iudiciarias visitet, et novos in iusti-

tiae adminislralione abusus tollero salagat, 315 a et seq.; cardinalis Petra pri-

mus omnium ad hoc munus eligilur , 316 a et b.
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Lancisius Ioannes Maria, i43 b; haeredilas ab ipso relieta hospilali S. Gallicani

applicalur, ibid.

Lateranenses
, vide Canonici regulares.

Laurcnlius (S.) luslinianiis. — Eius facla, vilam, virtutcs, miracula recenset et

canonizationem promulgai Benediclus XIII, 23 b el seq.

Legalio aposlolica nuncupata in regno Siciliae, n'c/e Regnuni Siciliac ultra Pharum.